[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  15.11.2012

     № 43/346
ст-ца Павловская

О принятии в муниципальную собственность
объекта недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Горбань Людмилы Борисовны, руководствуясь решением Совета муниципального образования Павловский район от  26 января 2012 года №  32/265 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район  р е ш и л:

1. Заключить между Горбань Людмилой Борисовной и муниципальным образованием Павловский район договор безвозмездной передачи в муниципальную собственность недвижимого имущества: здание, общей площадью 108,2 кв. метра, расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, хутор Упорный, улица Ленина, 32г.
2. Провести организационно-регистрационные действия по оформлению права муниципальной собственности.

3. Принять в муниципальную собственность и включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Павловский район указанный объект недвижимого имущества.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

       М.М.Нурудинов